拝啓　時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

　　　日頃はひとかたならぬご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　ワイプオール®は、世界各国で販売されており、日本では当社が製造・販売を行っております。

　　　昨年7月、生産設備変更によるリニューアル（風合い・パッケージ変更）を実施させていただきましたが、

　　新型コロナウィルスの影響で海外・日本の生産設備は大きな影響を受け続けておりました。

　　　長年ご愛用いただいているお客様に製品の安定供給を熟慮した結果、

　　既存生産設備と新生産設備製品との相互供給により安定供給体制を構築することとなりました。

　　　貴社に出荷中の以下の3製品については大変勝手ではありますが、

　　4月1日受注分より既存設備の製品を出荷させていただきます。

　　　なお、リニューアルさせていただきました製品は、製品名を変更してご希望のお客様には継続して出荷します。

　　　ワイプオール®は、幅広い拭き取りニーズに対応していくため、製品別に既存・新生産設備の2製品を展開してまいります。

　　　当社は、今後も引き続き新型コロナウィルス等の状況に柔軟な対応で安定供給を最優先にした生産体制を心がけてまいります。

　　　度重なる変更により、日々ご愛顧いただいている貴社には多大なご迷惑をおかけしましたこと、

　　深くお詫びさせていただくとともに、今後とも日本製紙クレシア業務用製品を何卒よろしくお願い致します。

敬具

1.出荷製品変更

　以下の3製品は、メインの出荷を既存設備品に変更させていただきます。※製品コード・JAN・ITFが変更になっています

2.出荷製品一覧

60525 60525

60555 60555

60535 60533

60565 60563

60575 60570

60375 60375

60585 60585

※60525.60555.60375.60585は、2月1日より製品名を変更しました。

以上

対象

製品

ワイプオールX60 ハンディワイパー

ワイプオールX60 4つ折り

ワイプオールX70 4つ折り

ワイプオールX50 クロスライク ハンディワイパー

ワイプオールX50 クロスライク 4つ折り

ワイプオールX70Lサイズ クロスライク 6つ折り

ワイプオールX80 クロスライク 4つ折り

ワイプオール X50 ハンディワイパー

ワイプオール X60 ハンディワイパー

ワイプオール X60 4つ折り

ワイプオール X70 4つ折り

ワイプオール X70Lサイズ 6つ折り

現行在庫製品 4月1日受注分より

リニューアル前 リニューアル後

ワイプオール X50 4つ折り

ワイプオール X80 4つ折り

JAN 4901750605353 ITF 14901750605350

JAN 4901750605636 ITF 14901750605633

JAN 4901750605759 ITF 14901750605756 JAN 4901750603700 ITF14901750603707

対象

製品

60535　ワイプオール X60 ハンディワイパー 60533　ワイプオール X60 ハンディワイパー

60565　ワイプオール X60 4つ折り 60563　ワイプオール X60 4つ折り

現在 4月1日受注分より

JAN 4901750605650 ITF14901750605657

60575　ワイプオール X70 4つ折り 60570　ワイプオール X70 4つ折り

JAN 4901750605339 ITF 14901750605336

ワイプオール®出荷製品変更のご案内

お取引先 各位 2021年2月吉日

日本製紙クレシア株式会社

業務用品営業本部

貴社出荷開始日：2021年4月1日

お客様　各位

【リニューアル変遷表】ワイプオールシリーズ（4つ折り・ハンディワイパー）

変更点は「赤字」

❶20年6月末時点 ❷20年7月～21年1月まで ❸※21年2月1日受注分～ ❹21年4月1日受注分～

設備 品番 製品名 製品画像 設備 品番 製品名 製品画像 設備 品番 製品名 製品画像 設備 品番 製品名 製品画像

既存 60580
ワイプオールX80

4つ折り
新 60585

ワイプオールX80

4つ折り
新 60585

ワイプオールX80

クロスライク 4つ折り
新

既存 60370
ワイプオールX70 Lサイズ

6つ折り
新 60375

ワイプオールX70 Lサイズ

6つ折り
新 60375

ワイプオールX70 Lサイズ

クロスライク 6つ折り
新

既存 60570
ワイプオールX70

4つ折り
新 60575

ワイプオールX70

4つ折り
新 60575

ワイプオールX70

クロスライク 4つ折り
既存 60570

ワイプオールX70

4つ折り

既存 60560
ワイプオールX60

4つ折り
新 60565

ワイプオールX60

4つ折り
新 60565

ワイプオールX60

クロスライク 4つ折り
既存 60563

ワイプオールX60

4つ折り

既存 60531
ワイプオールX60

ハンディワイパー
新 60535

ワイプオールX60

ハンディワイパー
新 60535

ワイプオールX60

クロスライク ハンディワイパー
既存 60533

ワイプオールX60

ハンディワイパー

既存 60550
ワイプオールX50

4つ折り
新 60555

ワイプオールX50

4つ折り
新 60555

ワイプオールX50

クロスライク 4つ折り
新

既存 60520
ワイプオールX50

ハンディワイパー
新 60525

ワイプオールX50

ハンディワイパー
新 60525

ワイプオールX50

クロスライク ハンディワイパー
新

【主なリニューアル内容】 【※変更点】 【主なリニューアル内容（X60・X70のみ）】

●柔軟性をアップ（布のような質感を追求） ●製品名（2/1受注分～） ●安定供給を図る為、X60・X70は既存設備出荷

●品番・パッケージ変更 ●段ボールデザイン（2/1生産分～） ●品番・製品名変更

⇒価格・サイズ・入数は変更なし。

【ご発注者様へ】21年2～3月までのご注文 【ご発注者様へ】21年4月1日ご注文～

●「製品名」と「段ボールデザイン」のみの変更の為、 ●X60・X70のみ上記品番（赤枠）でご発注

　今まで通りの品番でご発注をお願い致します。 　をお願い致します。

【担当セールス様へ】

●X60・X70（赤枠）のリニューアルのご案内を

　宜しくお願いします。

変更なし（クロスライク）

変更なし（クロスライク）

変更なし（クロスライク）

変更なし（クロスライク）

「製品名」と「段ボールデザイン」のみ変更

ご注意下さい！！